

Dodávateľ:

Mestský podnik služieb Žarnovica s.r.o.
Partizánska 1043 84
966 81 Žarnovica

IČO: 44299311
 DIČ: 2022649431
 IČ DPH: SK2022649431
 Telefón: 045/681 2154
 Fax: 045/681 3217
 E-mail: podnik.sluzieb@zarnovica

Variabilný symbol: 110800690
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: ZMLUVA 2/2009 zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00321117
 DIČ: 202111543
 IČ DPH:

Mesto Žarnovica
Mestský úrad
Námestie SNP 33
966 81 Žarnovica

Slovenská republika

Číslo účtu: 2484980453 0200

Forma úhrady: príkazom

Konečný príjemca:

Dátum vyhotovenia: 01.08.2011
 Dátum splatnosti: 15.08.2011
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 29.07.2011

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám služby:							
Odvoz objemného odpadu za mesiac Júl 2011 (podľa prílohy), cena dohodou	1 x	95,28		95,28	20%	19,06	114,34
Likvidácia odpadu na skládke Bzenex Bzenica	4,62 t	22,87		105,66	20%	21,13	126,79
Uloženie odpadu, poplatok zo zákona č. 17/2004	4,62 t	4,979		23,00	0%	0,00	23,00
Odvoz separovaného odpadu za mesiac Júl 2011 (podľa prílohy), cena dohodou	1 x	608,02		608,02	20%	121,60	729,62
Spracovanie separovaného odpadu (podľa prílohy)	4,161 t	99,58		414,35	20%	82,87	497,22
Súčet položiek				1 246,31		244,66	1 490,97
SPOLU NA ÚHRADU							1 490,97

Vystavil: Jana Penteková

MESTSKÝ ÚRAD ŽARNOVICA		
Registratúrna značka:		
Evid. číslo:	DÁTUM	Číslo spisu:
	09.08.2011	
Znak hodnoty:	Lehota uloženia:	
Prílohy:	Vybavuje:	

Mestský podnik služieb
 Žarnovica s.r.o. ©
 Partizánska 1043/84, 966 81 Žarnovica
 IČO: 44299311 IČDPH: SK2022649431

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica Oddiel: Sro, Vložka č.:15162/S

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	23,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	1 223,31	20%	244,66	1 467,97

Prevzal:

Pečiatka :

Ekonomický a informačný systém POHODA

518 0018 - 4.1 0510 637 004 10-02 087. A JEPAR. ODPAD 7/11

Odvoz odpadu zo 7 m3 kontajnerov:

06.07.2011 – odvoz odpadu MsPS dvor, ZC 753 AJ

0,4 t

✓ 16 km x 1,03 = 16,48 € /

✓ manip.50 min. x 15,28 = 15,28 € /

✓ **31,76 € /**

19.07.2011 – odvoz odpadu MsPS dvor, ZC 753 AJ

1,54 t

✓ 16 km x 1,03 = 16,48 € /

✓ manip.50 min. x 15,28 = 15,28 € /

✓ **31,76 € /**

27.07.2011 – odvoz odpadu MsPS dvor, ZC 753 AJ

1,62 t

16 km x 1,03 = 16,48 € /

manip.50 min. x 15,28 = 15,28 € /

31,76 € /

4,62 t

Σ 105,28

Likvidácia odpadu na skládke BMP Bzenica s.r.o. 4,62 t. x 22,87 = **105,66 €**

Uloženie odpadu na skládke BMP Bzenica s.r.o. 4,62 t. x 4,979 = **23,- €**

*Kontrolný list k účtovníctvu rozpočtu 2011
pre skú, odvoz a likvidáciu odpadu je pri faktúre č. 62/2011
Tuzil*

Spolu:

223,94 €

Mestský podnik služieb
Žarnovica s.r.o. ①
Partizánska 103/389, 965 81 Žarnovica
IČO: 4-269311 / SÚVH: SK2022649431

Zber separovaného odpadu

PAPIER
PLASTY
K10
KOVY

12.07.2011 – Zber 1 100 l kontajnerov MsÚ (kovy + tetrapaky)

ZC 177 AF sídlisko

24 ks x 4,25 = 102,- €

- - - 221

13.07.2011 – Separácia V. časť, Lukavica, R.Podzámčie, ZC 397 AU

✓ 43 km x 0,50 = 21,50 € ✓

✓ manip. 3 hod. 50 min. x 8,76 = 35,04 € ✓

✓ 2 prac. 3 hod. 50 min. x 4,98 = 39,84 € ✓

96,38 €

351 352 421 -

14.07.2011 – Separácia M.časť, Ž. Huta, ZC 397 AU

✓ 26 km x 0,50 = 13,- € ✓

✓ ~~4 hod. 10 min. x 4,98 = 42,33 €~~ 4,25 x 8,76 = 37,23

✓ 2 prac. 4 hod. 10 min. x 4,98 = 42,33 € ✓

92,56 €

286 367 284 -

18.07.2011 – Zber zvonov Žarnovica -sídliisko, ZC 379 AR

✓ 49 km x 0,56 = 27,44 € ✓

✓ 6 hod. x 16,73 = 100,38 € ✓

✓ prac. 6 hod. x 4,98 = 29,88 € ✓

157,70 €

416 344 228 -

19.07.2011 – Zber zvonov Žarnovica -sídliisko, ZC 379 AR

✓ 52 km x 0,56 = 29,12 € ✓

✓ 6 hod. x 16,73 = 100,38 € ✓

✓ prac. 6 hod. x 4,98 = 29,88 € ✓

159,38 €

464 447 - -

Σ 608,02

1517 1510 913 221
4161

Množstvo vyseparovaného odpadu za mes. júl 2011, 4,161 t. x 99,58 = 414,35 €

Spolu :

1 022,37 €